

Quarterly Analytics ApS

Pilestræde 52 A, 4., 1112 København K

CVR-nr. 35 37 90 53

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2020.

Henrik Zangenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Quarterly Analytics ApS Pilestræde 52 A, 4. 1112 København K
	CVR-nr.: 35 37 90 53
	Stiftet: 6. juni 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Henrik Zangenberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Advokatforbindelse	Homann - advokat Klaus Juel Rasmussen, Amagertorv 11, 1160 København K
Modervirksomhed	MH Zangenberg Holding ApS Pilestræde 52A, 4., 1112 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor informationsteknologi og -strategi, herunder konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.553 mod 50.216 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.818 mod 37.962 sidste år.

Ledelsen betragter gruppens samlede resultat som tilfredsstillende. Resultatet er frugten af en fokuseret vækstplan, der fortsætter i det kommende regnskabsår. Øget fokus på salg af kerneprodukter med et højt indhold af data. Ekspansion uden for landets grænser og en fortsat strømlining af interne processer.

Gruppens tre virksomheder arbejder tæt sammen og har i regnskabsåret udviklet nye ydelser og har præsenteret et samlet overskud, der er det højeste i gruppens historie.

Zangenberg & Company leverer it-strategisk rådgivning for større offentlige og private kunder. Virksomheden har i årets løb leveret projekter til en række større kunder i Danmark og virksomheden har arbejdet målrettet på at modne og dokumentere metodiske rammeværk indenfor områderne: digitaliserings-strategi og data-strategi. I den forbindelse er der udarbejdet research, der er publiceret i Quarterly Analytics, således at disse rammeværk også stilles til rådighed for gruppens kunder. Årets resultat efter skat udgør t.kr. 124.

Quarterly Analytics er gruppens research- og data abonnements-tjeneste med en voksende kundegruppe blandt landets største it-kunder og it-leverandører. Quarterly Analytics har i regnskabsperioden udgivet research indenfor en bred vifte af emner, og fortsætter med at stille præcise enhedspriser og prisindeks til rådighed for abonnenterne. Quarterly Analytics prisindeks anvendes i stigende grad af kunder til prisregulering af aftaler med leverandører og der er udviklet et særligt sæt af indeks, der de næste 5 år vil anvendes til at regulere den nye fællesoffentlige rammeaftale for drift SKI 02.22. Årets resultat efter skat udgør t.kr. 18.

Zangenberg Analytics udgør gruppens vækstmotor. Virksomheden leverer it-benchmark til kunder i Danmark, Sverige, Norge og har desuden haft et enkelt projekt i Tyskland. Virksomheden har i årets løb investeret betydelige midler i udvikling af nye benchmarkmodeller og benchmarkværktøjer, der hjælper kunder med at vurdere omkostningerne knyttet til anvendelse af cloud-services fra globale cloud leverandører. Der er desuden investeret i den løbende udvikling af benchmarkmodeller der håndterer traditionelle outsourcingydelser indenfor drift, support og applikationsvedligehold. Disse modeller er fortsat er markedets mest præcise. Årets resultat efter skat udgør t.kr. 3.532.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	27.553	50.216
Driftsresultat	27.553	50.216
Andre finansielle indtægter	14	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.469</u>	<u>-1.518</u>
Resultat før skat	23.098	48.698
Skat af årets resultat	<u>-5.280</u>	<u>-10.736</u>
Årets resultat	17.818	37.962
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>17.818</u>	<u>37.962</u>
Disponeret i alt	17.818	37.962

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	673.462	467.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	609.433	273.929
Tilgodehavender i alt	<u>1.282.895</u>	<u>741.117</u>
Likvide beholdninger	<u>160.843</u>	<u>705.504</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.443.738</u>	<u>1.446.621</u>
Aktiver i alt	<u>1.443.738</u>	<u>1.446.621</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	151.677	133.859
Egenkapital i alt	231.677	213.859
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	540
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.125	14.644
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.267	695.835
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.280	10.736
Anden gæld	243.806	209.507
Periodeafgrænsningsposter	879.583	301.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.212.061	1.232.762
Gældsforpligtelser i alt	1.212.061	1.232.762
Passiver i alt	1.443.738	1.446.621

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.469	1.518
	<u>4.469</u>	<u>1.518</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	133.859	95.897
Årets overførte overskud eller underskud	17.818	37.962
	<u>151.677</u>	<u>133.859</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MH Zangenberg Holding ApS, CVR-nr. 34054312 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
